COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | MINISTERIO DEL DEPORTE I Reponte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 017 {09 2021 5832 5800

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 3865
=
RPA RTO DEV

lase d lase d

. DEVENGADQ e de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: I . | —l
Wl

Comprobante GASTOS Numero Operacig#n 0

Beneficiario: l 0104226659 |GONZALEZ VAZQUEZ MARIA FABIOLA I

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 110.50
TOTAL PRESUPUESTARIOQ 110.50
VA 0.00
SUB - TOTAL 110.50
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 .-
TOTAL A PAGAR 1 10.503
SON: CIENTQ DIEZ DOLARES CON 504100 CENT&VOS P
DESCRIPCION: GONZALEZ VAZQUEZ MARIA FABIOLA.-PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISICN DE SERVICIOS A ESMERALDAS DEL 5 AL;

€-08-2021 PARA DAR CUMPLIMIENTO DE AGENDA EN TERRITORIO DE LA COORDINACION ZONAL 1.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO L 1 -
FECHA: \ — B - 200
17/09/2021 - ' T C 00\00‘\
: e
Funcivnario Responsable Director Financiens &



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:
U. Ejecutora:

Unid. Desc:

148

MINISTERIO DEL DEPORTE

r Reporte

| rptComprobanteGastos.rdlc |

9999

MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL

Fecha Elaboracidn

No.CUR  No. Original

0000

017 |09 2021

5832 5800

Tipo Documento Respaldo

Clase Documento

No.

No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 3865
RPA RTO DEV
Beqate: DEVENGADO Ginse de OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: r l J
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0104226659 |GONZALEZ VAZQUEZ MARIA FABIOLA
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

17/09/2021

Tuncionurio Responsahle Directer Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Instituclon: 148 | MINISTERIQ DEL DEPORTE | Repaorte LrptComprobanteGastos.rdlc
U. Elecutora: 9999 | MINISTERIO DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracion Ne. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 017 Joa [ 2021]| 5800 5800
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expedients
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIGUIDACION DE GASTOS MD-DPI-2021-2005-MEM 3865
RPA RTO DEV
lase de
oyt COMPROMETIDO e OTROS GASTOS T T i [ !
Cuenta
Banco: l | Monetaria: L | |
Comprabante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficlarlo: | 0104226659 |GONZALE2 VAZQUEZ MARIA FABIOLA ‘I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 Q0 000 001 530303 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 110.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 110.50
VA 0.00
SUB - TOTAL 110.50
RETENCIONES VA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 110,50
SON: CIENTC DIEZ DOLARES GON 50/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: GONZALEZ VAZQUEZ MARIA FABIOLA-PAGO VIATICOS AL INTERIOR POR COMISION DE SERVICIOS A ESMERALDAS DEL 5 AL
6-08-2021 PARA DAR GUMPLIMIENTO DE AGENDA EN TERRITORIO DE LA COORDINACION ZONAL 1.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
17/09/2021
Funcionario Responsable Director Financiereo







CALCULO DE VIATICOS AL INTERIOR

i INFORME PARA LIQUIDACION DE VIATICOS, SUBSISTENCIAS Y ALIMENTACION

IVI-DM-0016-2021

_ ' ; _ VALORA | vatona ] VAL : I _ i
FECHA INGAESO | NO. SOLICITLD ¢ | i UMUADR LA : . FECHA FECHA TPODE | no.ows | vaor | | SUBTOTAL ANTES AR e VALOR | COMPROBANTES | TQTALA  EnTREGA: v RUIA RUTA _
N mameE | AUtomzacion | CEOUMA 7 NOMBRE _ QUE FERTENECE ACTIIDADES REAUZADRS | SAUDA | LLEGADA 7 SMDA | USGAOA | TRARSPORTE |viATICOS | viamco | PPAIES | PASARES | COMBUSTIBLE  oTRos | © L (Ll mchwwn wm”: SUSTENTADO ©  DEVENTADE | PAGAR | INFaRME| DPSTRVATIONES AEREACI | AEREAC2
: : . i 1. | RESPALDD
| ' i , _ | _ - R ; : : : ]
| ! i ., It : ,
, | | - o _
_ i ! | ! ! , f _
. an pars nar | ! _ | ) !
B CNONN LG MO-ML- 0L D10822b600 SOTNI VAT L e M e ) ente de Agenca en Quiz | Lsmewwidss | QS/08/2021 | DW/OS202) | ferrestes 1 _m 100! 5 |s g TLE0|S 11650 o 1W1-0M-DG16-7021 MiA hik
_ s ol i - Caroas o o | 7 _ I ;
, i ! , , : ; ' ! | | | i
! i ﬁ _ ! 7 7 | _ . :
TOTAL 130,00 15 T ] - 1%000] 5 5100[3 3900) % 71,50; 5 71L50| § 110,501
ALOR A TRANSFERIR s 110,50

DIRECCION FINANTIERS
&5 3¢ SIPTEMBRE ve’ 3021
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Ministerio del Deporte

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

INSTITUCIONALES:
001-GF-MD-MD-2021

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO.DE SERVICIOS

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa):

03-08-2021

VIATICOS X MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS

ALIMENTACION

DATOS GENERALES

IWPELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR:

Gonzélez Vazquez Maria Fabiola

PUESTO QUE CCUPA:

Asesora 2

CHUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

ISERVIDOR:
Esmeraldas - Esmeraldas Despacho Ministerial
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa) {hh:mm} {dd-mmm-aaaa) {hh:mm) )
e . o
05-08-2021 04h00 4 05-08-2021 24h00

Deportivas y Romel Manosalvas, Seguridad,

[SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICOS INSTITUCIONALES:

Maria Belén Aguirre Crespo, Ministra del Deporte {5), Fabiol;rGo/nzélez, Asesora, Diana Quiroz, Directora de Administracidn de Instalaciones

7

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:; e
[Cumplimiento de agenda en territoria, Coordinacién Zonal 1,
TRANSPORTE
T
1P0 DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA
maritimo, otros) -~ FECHA HCORA FECHA HORA
/ dd-mmm-aaaa hh:mm | dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Institucional Quito — Esmeraldas 05-08-2021/ {)él.hOD/4 05-08-2021 « | 0shoo -
Terrestre e Institucional Esmeraldas - Quito ] g 06-08-2021_ 19h0Q.-| 06-08-2021 24h00
DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:

Banco de Guayaquil -

TIPC DE CUENTA:

Ahorros

NO. DE CUENTA:

22448515

FIRMADELAG EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

\;‘%M%K \R-.&‘-.

) \\S Qu\;»l dne,

Nombre: Abg. Fabiola Gonzdlez vdzquez
Cargo: Asesora 2
C.1.: 0104226659

Nombre: Lcdé. Maria Belén Aguirre Crespo
Cargo: Ministra del Deporte (S)

- FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

MINISTERID

DIRECCISN FINANCIERA ’
DEL DEPORTE
-

.INCOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacidn, con
por lo menes 72 horas de anticipacion al cumptimiento de los servicios

RECEPCION DE DOCUMENTOS =—

pooion: o

Fong: i
Y .
ANEXOS: & 0R Lu: :) Cr
|
NOMBRE: \,',Dlm.!,t( &

RECIBIDO PCR

G | Dookgo postal o0k o e

NV )
» Gobierno  suntos

“f 4 det Encuentro | lo logramos



Ministerio del Deporte

nstitucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

Wutoridad Nominadora auterice.

# De no existir disponibilidad presupuestaria, tante la salicitud
como lz autorizacién quedaran insubsistentes

; » Elinforme de Servicios Institucionales dehera presentarse

dentro def término de 4 dias de cumplido &l servicio

institucienal.

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de

descanso obiigatoria, con excepcion de las Maxirnas Autoridades o

de casos excepcionales debidamente justificadas por la Maxima

Autoridad o su delegado.

Nombre: Ldda. Marfa Belén Ag‘uirre Crespo
Cargod: Ministra del Deporte (S)

V..
Gobierno Juntos
A

det Encuentro l lo logramos

Direcoidr Soo i o
Teldfono: W00 D0

oo
>

e Dikgo postal

3



Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSFITUCIONALES

NRO, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE .
SERVICIOS INSTITUCIONALES: o FECHA INFORME: (dd-mmm-aaaa)
001-GF-MD-MD-2021 10-08-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: L PUESTO QUE QCUPA:
Gonzdlez Vazquez Maria Fabiola e ) Asesora 2
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE (A UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
Esmeraldas - Esmeraldas Despacho Ministerial

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIOQ INSTITUCIONAL:

Maria Belén Aguirre Crespo, Ministra del Deporte {S), Fabiota Ganzilez, Asesora, Diana Quiroz, Directora de Administracion de Instalaciones
Deportivas y Romel Manosalvas, Seguridad.

- INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Divecaidn.
Telgfong:

JUEVES 5 DE AGOSTO DE 2021

e

04h00 Salida hacia la ciudad de Esmeraldas. .

9r0C Hotel Ramedi - (Las Palmas, Esmeraldas) Arribo a la Ciudad de Esmeraldas. - .
9h00- 5h40 Hotel Ramedi - {Las Palmas, Esmeraldas) Desayuno. e e
5h50-11h00 Las Palmas {Bajos de Flopec) Sesyﬁolemne en Conmemaracidn de los 201 afios de IndEpendencna de Esmeraldas. Ing. Lucia
S0sa Robinzen, alcaldesa de Esmeraldas. 4

11hC0 — 11h40 Gobernacidn de Esmeraldas (Sucreyanuela Cafiizares), Reunidn con TapiaCbando.
11h45-11h55 Traslado Estadio Foike Anderson.

11h55-12h25 Estadio Folke Anderson, Recorrido ministra Maria Belén Aguirre.

12h25 - 12h30 Traslado Coliseo Nubia Villacis .~

12h30 - 13h00 Coliseo Nubia Villacis, Recorrido Ministra Maria Belén Aguirre

13h00 -13h15 Traslado Colegio San Daniel Combaoni. - o

13h15-14115 Colegio San Danie! Comboni Almuerzo’y reunigrn con el vicario y duefio del Colegio Silvino Mina
14h15-14h25 Traslado Complejo Deportivo San Rafael .-~ 4

14H55-15h35 Compiejo Deportiva San RafaelRecarrido ministra Maria Belén Aguirre.

15h35 - 16h15 CEAR Rioverde, Traslado -

16h15 - 16h55 CEAR Rioverde, Recorride ministra Maria Belén Aguirre -

16h55 - 17030 Traslado Tachina Marina Ecovida. .~ .

17h35-18h35 Tachina Marina Ecovida, "Encontrémoncs con empresarios’ "

18h35 - 18h50 Traslado Hotel Ramedi - {Las Palmas, Esmeraldas), /

VIERNES 6 DE AGOSTO DE 2021

8h00 - 9h00 Hotel Ramedi - (Las Palmas, Esmeraldas), Desayuno - Encentrémaonos con deportistas

9h00 - 9h30 Traslado Alcaldia de Atacames,

9h30-10h10 Alcaldia de Atacames, Reunidn con Freddy Saldarriaga alcalde de Atacafes

10h10-10h15 Traslado Campeenato de Surf, Atacames n/

10h15 — 10h45 Campecnato de Surf, Atacames, Visita a los deportistas del club de Surf de Atacanfes

10h45-11h05 Traslado CAC Puerte de Esmeraldas - Oficinas de la Coordinacion zongl:”

11h05-12h00 CAC Puerto de Esmeraldas - Oficinas de la Coordinacion zonal, Reunién con las diferentes federaciones provinciales y estudiantil,
ligas cantonales y parroquiales. .~

12h00 - 12h00 CAC Puerte de Esmeraldas - Oficinas de la Coordinacién zonal, Reunidn Virtual con Presidencia con Francisca Briones
13h00 - 13h05 Traslado Restaurante Oh Mar Las Palmas. e

13h05 -14h05 Restaurante Gh Mar Las Palmas, Almuerzo

14h05-14h10 Traslado Puerto de Esmeraldas.

14h10-14h40 Puerto de Esmeraldas, Visita a deportista con Discapacidad de Remo adaptado

14H40-14h45 Traslado CAC Puerto de Esmeraldas - Oficinas de la Coordinacién zonal.

14H45-15h15 CAC Puerto de Esmeraldas - Oficinas de |a Coordinacian zona!, Encontrémonaos con basquetbolistas.

15H15- 15145 CAC Puerto de Esmeraldas—/ot]cinas de la Coordinacién zonal, Reunién con equipo de la coordinacion zanal.

19h00 Salida hacia la ciudad de Quito. p

24h00 | legads a la cludad de Quito. /

s Cndigd postal

v
Gobierno  suntos

A del Encuentre ! o logramos



Ministerio del Deporte

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA . ‘Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
(dd-mmm-aaaa) 05-08-2021 e 06-08-2021 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituates o del cumplimientc del sarvicio
institucionai segun sea el caso, hasta su legada de estos sitips.
HORA 04n00 24h00 ¢ &
[hh:mm)
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE GE
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otras) _dd-mmm-aaaa hhimm dd-mmm-aaaa hh:zmm .
Terrestre - Institucional Quite ~ Esmeraidas 05-08-2021 04n04 _ 05-08-2021 .- 09h00
Terrestre Institudé}\al Esmeraldas - Quito 06-08-2021 - 19?1 06-08-2021 - ' 24h00

NOTA: En casco de haber utilizado transporte pidklico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo ¢ boletos.

OBSERVACIONES:

FIRMA. DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, casc contrario la
liquidacion se demorard e incluse de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiente de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se
deberd adjuntar Ja autorizacion por escrito de la Méxima Autoridad
o su delegado.

{ . ]
}E:C;‘!‘.ﬁ; ...-:.;“

Nombre: Abg. Fabiola Gonzalez Vazquez
Cargo: Asesora 2
C.1.: 0104226659

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA, DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO
COMISIONADO .

PR AN

S o el

-

Nombre: Lcdo, Sebastian Palacios
Cargo: Ministro del Deporte

Nombre: Lcdo. Sebastian Palacios
Cargo: Ministro del Deporta

.k:‘ V F

> Gobierno | Juntos

% s del Encuentro ! o logramos

Direccidn: 4 Codigo postall 080G S B

Telafono: 1




Firefox https://outlook.office.com/mail/inbox/id/ AAQkADkyYjdk Y2NjL...

RV: ACOMPANAMIENTO A ESMERALDAS

despacho Ministerio del Deporte <despacho@deporte.gob.ec>
Mar 17/08/2021 1547
Para: Maria Fernanda Drouet <mdrouet@deporte.gob.ec>

Saludos cordiales,

Despacho

Ministerio del Deporte

Ay Gaspar de Villarroel v 6 de Diciembre
{5931 023269200

Cidigo pastal: 170505 / Qusito-Ecuadaor
www.deportegabiec

Minister; S
nisterio Gobierno | Juntes
> del Deporte 7 e Enents | io jogramos

De: despacho Ministerio def Deporte

Enviado: martes, 17 de agosto de 2021 11:42

Para: Fabiola Gonzalez <fgonzalez@deporte.gob.ec>

Cc: Diana Velalcazar Rea <dvelalcazar@cancilteria.gob.ec>
Asunto: ACOMPANAMIENTO A ESMERALDAS

Estimada Fabiola,
En virtud de la agenda que cumpli6 fa ministra del Deporte, subrogante, el presente tiene por

objeto regularizar, la comision de servicios a la que usted la acompafio, en Esmeraldas el 5 y 6 de
agosto de 2021. e

Satudos cordiales,

Despacho

Ministerio del Deporte

A, Gaspar de Willatroel v 6 de Diclembre
{593 023969200

Codigo postal: 120505 / Quito-Ecuador
wwadeporte.gobec

Ministerio
> del Deporte

1del 17/8/2021 15:54

: N
-l Boeeca > Gobierno | suntes
) cied Envaine “ 5 s Encuentro | lo logramos







FOR - CAF - RF - 06

Version: 01

Ministerio del Deporte

Fecha de Vigencia 18/10/2013

SUSTENTACION DE LA COMISION

FACTURAS DE HOSPEDAIE

***presentacion de

No. De Fact lid F i
No. Fecha Nombre Comercial ° RUC Valor actura valida mnncq.m validada en el
Factura hasta sistema SR}
. . 5l " NO
1 | 6/8/2024 m di Hotel y E :8\ 003-001- " o 00a7359001 \ 45,00” - sl \
amedrHotely tve 000000816 _ -
2 .
TOTAL 45,00 _
FACTURAS DE ALIMENTACION
***presentacién de
No. D F li i
No. Fecha Nombre Comercial o-be RUC Valor actura valida mmnn_.:.w validada en el
Factura hasta sisterna SRi
. ) st NO
1 6/8/2021 CEVICHERIA CH MAR \ 001-001- 888&308\ 12,007 sl
_ ‘ _ 00000461 T s
001-002-
2 6/8/2021 Hotel El Margués 91714899001 \ 14,50 Sl -
000175834 -
3 . \ - -
TOTAL 26,50
FACTURAS DE MOVILIZACION
***pregsentacion de
No. D: F li Factura validada en el
No. Fecha Nombre Comercial o-be RUC Valor actura valida .
Factura hasta sistema SRI
S NO
1
2
TOTAL 0

***| g5 funcionarios deberan validar sus facturas en el portal del sri. {www.sri.gob.ec) e imprimir dichos decumentos y adjuntarlos a este formato.

Elaborado por: # .
Nombre: Fabiola Genzalez V.
C.1:0104226659







RAMEDI HOTEL Y EVENTOS RUC. 0800047359001
CEDENO GRACIA EDITH CLEMENCIA F ACTURA

Matriz: AV. LIBERTAD 6-13 MURIEL

SUC.: LAS FALMAS AV, IRA DEL PACIFICD 3 Y BASTIDAS 003 - 00t - 00
[ Teléfonos: 062 460-761 /0988 201 608 0 .
Email: hotelramedi@hotmail.com Ne 0000816
Esmersldas - Ecuador Obligado a Llevar Contabilidad

“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS"
Autorizacidén: 1128405032

Fecha:..O C*,QOC9C‘_§+U()1QCL,L\C‘ AAEANROET e

sr. (es): P"F&m%l&w

DIrECEidN: A, ...ttt e Telf: SENSMIBLE e

ngresor  Dia V'S ves 08 a0 20Tl | No Habitio b

Salida: pla Ob Mes O Ao 2.0 No. Pms: ' ..............
DETALLE VALOR

Holpepase Y0, 1¥

™ CATEGCRIZADO: NO § q O jg

FORMA DE PAGO
Recibf Conforme -
DiNERG FLECTRONICD WA 12% L’[ g Z

B
T g ? VALOR TOTAL $ f-/ So?

Firma Autorizada

" Imprenta "OLAYA", Manuel Gaya Valencia, TELF:, 2712-376 RUX. 0801153445001 Aut.4530 Facha Imp. 01 JULIO 2021/
. @ Valido 01 fULIO 2022 DEL 676 a! 975 Original Adquiriente Copla Emisor “ABENTE DE RETENTION y & No. n Resahicion WAC-DRCRASCZ0-0000005" ~



SRIen Linea - Validez de Comprobantes Fisicos https://srienlinea.sri.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWeb/...

i

Q
P
ﬁ\ * Factoracion Fasica y Validez de comprobantes fisices

1

ﬁ - y .

n Validez de comprobantes fisicos
& RUC Autorizacitn

g 0800047359001 1128405032

g Tipo documento Niémero documento /,/ i
«>  Factura 003-001-000000816 -

@ Fecha emision

24/08/2021

a0z

r'=3

)

i El documento consultado se encuentra auterizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:

it

=) Razdn social Nombre comercial

CEDENQ GRACIA EDITH CLEMENCIA RAMED]
iy
Direccién matriz Direccidn establecimiento
AV. LIBERTAD 6-13 ¥ MURIEL LAS PALMAS AV 1RA DEL PACIFICO 3 ¥ BASTIDAS
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédige imprenta
Otro 2022-07-M 4530

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

o Esta consulia no sustenta ia existencia real de fa transaccion, ni valida requisitos de llenado del decumento.

Recuerde la persona que simule, ceulte, omita, Talsee o engafe en la determinacién de fa obligacion tributaria, para evitar el pago de tos tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de fibertad

Articulo 298 del Cédige Organico Integral Penal.

ldel 24/8/2021 12:03



( CEVICHERIA OH;MAR

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INGLUSO PARA LLEVAR
LEON ARREAGA FANNY MARITZA

Direccién: Barrio Las Palinas, Calle Puenwe Rico #2-3 ¥ Av Del Pacifico
Telélfono: 062 010 892 - U959 139 616

\ESIERAF.DAS-EQ&}R Corrco: Frnivy i laS e hotmail. com

Feclia de Emision DOCUMCNIO CATEGORIZADO: NO I AW T

_ U
o Toe T2 8- 001-001-00 00461 9

R.U.C.:0905924551001 vt 1128264423

Sefior(cs J%&i&\hw\bﬂ‘g ...................

RUCh‘.ﬁ.‘MA\(‘un de Rem.

Bireccion: 59 .

’Cant. DESCRIPLION P.Unit. | T/Venta |
lovisome  pol
UL monfriccon
j
!
— I

T 0T 47 S

FORMA DE PAGO
—fomA ot paco
EFECTING H -

DRERS LICHGn o | , -

A Lo SE T O

Hee i o

D oo Cshe e anemes i 801530001 A 315 1T
el 0 of S0 e e mpr. 02 i e 2071 Yoo oo 81 de ko ot 2017

Criginok Adquirlente
Capia: Emisor

e
e
-

/
-

s



SRI en Linea - Validez de Comprobantes Fisicos hitps://srienlinea.sti.gob.ec/sri-en-linea/SriComprobanteFisicoWeb/C...

i

Q
[-
‘ﬂ' > Fagturacion Fisiva » Validez de comprobantes fisicos
]
& . .
o Validez de comprobantes fisicos
E:l RUC Autorizacidn
0905924551001 1128264423
Q Tipo documento Nimero documento
&> Factura 001-001-000004619
@ Fecha emision
13/08/2021
[
r=g
~ El documento consultado se encuentra autorizade por el SRI, y debera contener los siguientes datos:
- e
=) Razén social Nombre comercial
LEON ARREAGA FANNY MARITZA CEVICHERIA OHMAR
ap )
Direccién matriz Direccidn establecimiento
LAS PALMAS PUERTO RICO 2-3 Y AVENIDA DEL PACIFICQ LAS PALMAS PUERTO RICO 2-3 ¥ AVENIDA DEL PACIFICC
Clase contribuyente Fechacaducidad _Cédigo imprenta
Ctro 2022-06-02 2114

o Esta censulta no sustenta la existencia real de ia transaccion, mi valida requisitos de llenado del documente.

Recuerde la perscna que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacién tributaria, para evitar el pago de los tributos
propios o de terceros, serd sancicnada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cadigo Organico Integral Penal.

1del 13/8/2021 15:48



FIGUERQA MEDINA CIA. LTDA.
HOTEL EL. MARQUES
Direccion Matriz 21 de Noviembre s/n ¥ los Crotos

RU.C.: 0591714899001
FACTURA .4
No. 001-002-000175834 .~

NUMERO DE AUTORIZACION
06068202101059171489900120010020001758340017583417
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION

06/08/2021 11:30:02

AMBIENTE Ambiente de Produccion
EMISION NORMAL
CLAVE DE ACCESO

060820210105917

Direccion 21 de Noviembre S/N y los Crotos
Sucursai
Cantribuyente especial : 181 1489900120010020001 75834001 7583417
Obligade a llevar Contabilidad: Si
Razén Social/Nombres y FABIOLA GONZALES - Fecha Emisién: 06/08/2021 12:00.00 /
Apellidos:
Identificacian: 0104226659
Cod. Principal |, %% | cane Descripcién Detalle Adicional | Precio Unitario Descuento Pracio Total

22003 1 1.000 | 2-Capuchina 2.46 0.00 2.46
21009 1 6.000 { 2-Guitig 1.23 0.00 7.38
22001 1 1.000 | 2-Cafe Americano 2.04 0.00 2.04

SUBTOTAL 12% ‘ 1188
Informacion Adicional SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 11.88
MONEDA: DOLAR :

UENTO
CAJERO: 509. Washingt Vilalba DESCUEN -0
CHECK: 4484 ICE 0.00
FECHA CIERRE:  2021-08-06T11:28:58 :
FPMASTERCARD: 14.50 VA 12% 1.43
RVG: RESTAURANTE SERVICIO TIP 10% 118
TRANSACCION: 44128 VALOR TOTAL 14.50
FORMA DE PAGO VALOR PLAZO TIEMPO
TARJETA DE CREDITO 19 14.50 0 Dias

Estimado Cliente le recordamos que las retenciones deben ser entregadas hasta 5 dias después de la emision de las facturas segon disposiciones del SR}

Art 72. Casa contrario se procedera al cobro TOTAL de |a factura.
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https://srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/publi.

SRI-SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICQS
Mostrer .‘ ‘

Ceulsar
Menl

Validez de comprobantes electrénicos

A través de esta funcionalidad usted podsa identificar la validez de los comprobantes electrénicos autorizados,

Esceda una opeion o
0082021010597 1484500120010020001758340017

@ Clave de Acceso

) Numero de Auterizacion

£ Archive
‘ Buscar archivo |

Lisia de comprobantes AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCIGN:
Fecha Documentos

autorizacidén relacionados

Tipo de Razén
po RUC emisor  sacial Clave de acceso / Nro. autorizacion
emisor
06/08/2021 g
L

comprobante
11:39

0541714895001 :ggﬁ:“ CA060820210105%1 714899001 20010020001 75834001 7563417 |
CiA, LTOA NADEIS202101059171489900120070020001758340017583417

Doapea

1 Fretra
T

"

Bt o

El{los} comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
La presente consulta no valida la informacién consighada en el documento ni la existencia real de fa transaccion,
Se recuerda que la inclusién de costos, gastos, deducclones, exohetaciones, rebajas retenclones falsas o inexistentes
o superiores a las que procedan legalmente utilizando comprobantes de venta, retencion o documentos
complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos sera sancignado con pena privativa de libertad.

Base Legal: Cédigo Tributario: articulo 17; Cédigo Organico Integral Penal: articulo 298,

Lista de comprobantes NO AUTORIZADOS en Ambiente de PRODUCCION

Nro Tipe de comprobante RUC etnisor Razdn social emisor Motives
o o o« b e

El{los) comprobarite(s) cunéﬁltado(s) NO 'es(sun) autorizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

nwaen

Lista de comprobantes en estado POR PRGCESAR en Ambiente de PRODUCCION:
RUC emiser Razén social emisor Fecha recepcidn

Tipo de comprobante
o -

» By

e P “
stado por procesar.

Nro
El{los) comprobante(s) cohsultadé{s) estan en e:

Lista de comprobantes PENDIENTES DE ANULAR en Ambiente de PRODUCCION:
Documentos

Tipo de RUC Razdn social  Clave d¢ acceso / Nro. Fecha
comprobante Emisor emisor autorizacién autorizacién relacionados
vRew e “ » o nmwa
El(ios} comprobante(s} consultado(s) pendiente(s) de anular.
Lista de comprobantes ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION:
Tipo de RUC Razén soclal  Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
emisor emisor autorizacion autorizacién refacionados
YT

Nro comprobante

s ak o " EXS

El{los) comprobarite(s) éonéuitado(s) anulado(s).

17/8/2021 9:44
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LIQUIDACI()N DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
AETET R AE CUMPLIDAS
Minis;erio del Departe

001-GF-MD-MD-2021

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOQS

Gonzalez Vasquez Maria Fabiola 0104226659

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Despacho Ministerial

TIEMPO COMISION

LUGAR DE LA COMISION IONA NIVEL VALOR VIATICO VALOR A CANCELAR
atcos et e

Esmeraidas A 1ER S 130,00 . 1 l 5 130,00
s
s

S -
$
$
s
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros
VALOR TOTAL 5 130,00
Valor a sustentar 70% 5 91,00
R B 3 s 71’50 ,’]
Valor resante 30% B 39,00

VALOR VIATICO TOTAL 110,50






